本栏信息15元/行 每行12字，最多两行

欢迎个人刊登求职、家教等广告

广告热线：13876786958
以下信息仅供参考，不作为合同依据，如

有纠纷可通过法律途径解决，本报恕不负责。

装 修
◆家居、商铺装修，旧房改造18876699286

防水补漏
◆建筑防水高级工程师承接免砸砖补漏包好！13976651238

遗失声明
欢 迎欢 迎
在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告

遗失声明
本人林美霞不慎遗失海南众汇融资担

保有限公司保证金收据原件一张，收据号
003022，现声明作废。

遗失声明
周次平遗失新月出租公司收款收据，编

号：4001487,金额：25000元，声明作废。

遗失声明
毕于法于海南名门广场附近遗失武警警

官证，证号：武字第0702253号，声明作废。

遗失声明
乐东黄流特色饭店黄雪华不慎遗失工

商 营 业 执 照 正 副 本 ，注 册 号:
469033600140091，特此声明作废。

遗失声明
林娜遗失海南中升之星汽车销售服务有限

公司意向金收据（2000元）编号为0002654，声
明作废；杨余音、吴秋梅遗失海南中升之星汽
车销售服务有限公司订金收据（10000、5000
元）编号为0001661,0002399，声明作废。

遗失声明
中国建材检验认证集团海南有限公司遗

失建设工程质量检测机构资质证书（副本），
证书编号：（琼）建检字第7016号，声明作废。

遗失声明
海南富瑞达贸易有限公司不慎遗失银行开

户许可证，核准号：J6410024227101，声明作废。

遗失声明
王晨朗遗失海南高速公路房地产开发公司开具的增值税不

动产发票1份，发票代码：4600162350，发票号码：02079038金
额：519704元，发票房号西岸8号楼1304室，声明作废。

遗失声明
琼海万泉杨家商店遗失营业执照正副

本，注册号：469002600202720，声明作废。

海口国贸半山花园一栋
419平别墅转让，底价705
万元；电话13078966856

转 让
北京中招国际拍卖有限公司拍卖公告

受相关单位委托，我司将于2019年8月18日下
午15:30时在海口市国贸玉沙路46号海南椰海大
酒店三楼1号会议室依法公开拍卖以下标的：

标的1：海口市南航路17号昌茂花园牡丹园5号
楼102房，建筑面积128.09㎡，参考价格122万元；

标的2：海口市南航路17号昌茂花园牡丹园5号
楼103房，建筑面积128.09㎡，参考价格119万元；

标的3：海口市南航路17号昌茂花园牡丹园7#
103房，建筑面积128.09㎡，参考价格119万元；

竞买保证金：20万元/套，有意者须于2019年8
月16日17时前将竞买保证金汇入我公司账户（以到
账为准），并携带有效身份证件和汇款凭证到拍卖地
点办理相关竞买手续。

展示时间：自公告之日起至2019年8月17日
止。展示地点：标的所在地，竞买人需自行实地勘
察。项目联系人：尹女士 13366241311

拍卖公告

看周日彩票信息
扫描上方二维码

7

2
0
1
9

年8

月3

日
星
期
六

责
任
编
辑/

李
天
任

彩

票

下载安装注
册充值后，可在
线购买足彩、大
乐透、七星彩、
4+1、竞彩、顶呱
刮 等 体 彩 玩
法。绑定的银
行卡须为本人
开户海南省内
储蓄卡。咨询
电话：95086

扫描二维码
开通手机购彩

7月31日，体彩大乐透第19088
期开奖，全国中出7注头奖，包括1注
1800万追加头奖，和6注1000万基
本头奖。目前，大乐透奖池仍滚存
37.55亿元。

大乐透第19088期是7月份最后
一期，当期是新规则上市后的第70期
开奖，以2.70亿元的全国发行量，为
社会筹集彩票公益金9728万元。

全国共开出7注头奖。其中，1注
为追加投注一等奖，单注奖金1800万

元（含800万元追加奖金），6注为基
本投注一等奖，单注奖金1000万元。
7注头奖分落江苏、河北、河南、黑龙
江、天津、宁夏等6个省市自治区。

数据显示，江苏中出的1800万
元追加投注头奖出自宿迁，中奖彩票
为一张6元2注单式追加票。该省中
出的另1注1000万元基本头奖出自
苏州，中奖彩票是一张“7+3”复式票，
投入126元，单票擒奖1129万多元。

天津中出的1000万元头奖出自

汉沽区，中奖彩票是一张10元单式
票。河北中出的1000万元头奖出自
廊坊，中奖彩票是一张4元单式票。
河南中出的1000万元头奖出自郑州，
中奖彩票是一张“11+2”复式票，单票
擒奖 1012 万多元。黑龙江中出的
1000万元头奖出自佳木斯，中奖彩票
为“11+6”复式票，中得 1532 万多
元。宁夏中出的1000万元头奖出自
银川，中奖彩票为“7+2”复式票，单票
中得总奖金1003万多元。 彩彩

本版分析纯属个人观点，不代表本报立场。本报提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

579有数参奖
彩票魔方

本期排列五考虑15有数上奖或开一组双重或对
数，对数注意05，27。双重则应考虑11、99。

定位：5××4 7××8 1××9 ××19
0××9 ××05 ×89× ××60

三数组合：014 248 179 019 359 057 289 016
前 四 位 参 考 码 ：5014 × 7428 × 1979 ×

7019× 0539× 1705× 2899× 1160×
排列五：50142 74286

■图谋大奖

大乐透上期开7注一等奖

89有数稳坐9
笑面人生

根据规律推测，本期首奖应以13567为入围基
数，主攻35二数，28为配数上奖。第一位推1、6防
7，第二位重0、4防6，第三位侧重于1、3防8，第四位
侧重于4、8防9。

定位：6××4 ×42× 9××5 7××3 ×

62× 1×8× 9××3 3×2×
三数组合：034 248 356 246 789 013 024 135
前 四 码 组 合 ：6034 ××× 1428 ×××

9635××× 7513××× 6624××× 1789×××
9013××× 3024×××；参考码：6034125

第一位考虑3 8 9
五彩缤纷

本期七星彩入围基数23579，本期1235有码，
4678有两数，两数铁合49，三数铁合07，第一位：主
攻3、8防9。第二位：主攻0、6防7。第三位：推荐0、
1防5。第四位：推荐6、8防9。

定位：8××4 3××2 2××9 7×6× ××

18 ××79 9××6 28××
三数组合：046 012 359 267 158 799 367 558
前 四 位 参 考 码 ：8604 ××× 3012 ×××

2359××× 7266××× 4518××× 1979×××
9736××× 2855×××；参考码：8604125

18
20
19
23
15
13
20
16
23
12
11
26
15
14
16
18
26
25
13
16
16
22

6 6 3 3
6 6 8 0
4 2 4 9
2 4 9 8
8 6 1 0
2 2 4 5
0 9 5 6
8 3 3 2
2 5 9 7
4 2 5 1
4 0 7 0
9 8 5 4
3 2 5 5
4 3 0 7
0 6 7 3
0 4 9 5
6 4 7 9
7 1 9 8
2 3 5 3
1 6 8 1
6 2 9 9
5 8 6 3
5

8 0 9

1 4 7

9 7 2

4 8 2

4 9 6

5 2 9

2 0 5

6 5 5

8 1 1

0 3 4

3 9 3

2 0 5

8 1 1

8 1 5

8 7 4

9 1 1

0 0 3

1 4 1

2 9 0

3 0 0

7 8 9

2 1 7